別記様式第10号(第7条関係)
第　　　号
年　　月　　日
奨励金交付(不交付)決定通知書

　　　　　　　　様
小野町長　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで申請のあった奨励金の交付については、次のとおり決定したので通知します。

	決定事項
	交付・不交付

	指定年月日及び番号
	年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	名称及び代表者氏名

	奨励金の内容
	奨励金の種類
	交付金額(円)

	合計金額

	交付条件
	小野町企業立地促進条例第11条に該当するときは、交付の決定を取り消すことがある。

	不交付の理由